
Uldis Sesks 
Dzimis 1962. gadā Liepājā. 
Iepriekš Liepājas pilsētas Domē bija ievēlēts no 
„Liepājas Apvienotā saraksta” (Kristīgo demokrātu 
savienība, apvienība “Latvijas ceĜš”, Tautas 
partija) divus sasaukumus pēc kārtas – 1997. gada 
un 2001. gada pašvaldību vēlēšanās. 
2005. gada pašvaldību vēlēšanās par deputātu 
ievēlēts no Liepājas partijas saraksta. 
Liepājas pilsētas Domes priekšsēdētājs (no 1997. 
līdz 2001. gadam; no 2001. līdz 2005. gadam; no 
2005. līdz 2009. gadam).  
2009. gada 6. jūnijā Domē ievēlēts no Liepājas 
partijas saraksta un 1. jūlij ā – ceturto reizi par 
Domes priekšsēdētāju. 
Liepājas Speciālās ekonomiskās zonas valdes 
priekšsēdētājs. 

Liepājas partijas valdes priekšsēdētājs. 
Liepājas Attīstības fonda valdes priekšsēdētājs. 
Liepājas Rotari kluba biedrs. 
Izglītība  
1986. gadā absolvējis Latvijas Lauksaimniecības akadēmijas Mehanizācijas fakultāti, 
iegūstot specialitāti – inženieris mehāniėis. 
Darba pieredze 
Pēc studijām atgriezies Liepājas pusē, kolhozā “Zelta zvaigzne”, kur strādājis par 
autotransporta daĜas vadītāju.  
Pēc tam kopsaimniecībā “Zieds” – par valdes priekšsēdētāja vietnieku.  
Šajos gados sasniegts arī visaugstākais līmenis autosportā. Būdams sporta meistars, 
Latvijas izlases dalībnieks un PSRS izlases kandidāts, startējis Eiropas mēroga 
sacensībās Vācijā, Polijā, Čehijā.  
1991. gadā izveidojis uzĦēmumu “SD Autocentrs”, kura direktors bija no 1992. līdz 
1997. gadam, kad tika ievēlēts Liepājas pilsētas Domē. 
1995. gadā kĜuvis par Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras padomes locekli, 
1996. gadā – par Liepājas Direktoru padomes priekšsēdētāju.  
1997. gadā izveidots Apvienotais saraksts, kurā apvienojās „Latvijas ceĜš”, KDS un 
Zemnieku savienība – toreiz valdošās politiskās partijas. Šajā sarakstā vēlēšanās 
startēja arī U. Sesks.  
1997. gada martā pašvaldību vēlēšanās no 15 deputātu vietām Liepājas pilsētas Domē 
Apvienotais saraksts ieguva deviĦas. Tieši šajā laikā Saeima pieĦēma likumu par 
Liepājas Speciālo ekonomisko zonu. Tas U. Seskam bijis kā stimuls pieĦemt 
piedāvāto Domes priekšsēdētāja krēslu. 
2001. gada pašvaldību vēlēšanās Apvienotais saraksts no 15 deputātu mandātiem 
ieguva deviĦus un U. Sesks atkārtoti tika ievēlēts par Domes priekšsēdētāju. 
2004. gada nogalē ar domubiedriem nodibinājis „Liepājas partiju”. 
Precējies – sieva Inta Seska, meitas Baiba un Anete, dēls MārtiĦš Nikijs. 


